

Jeudi 11/12



Bloc de foie gras de canard du Sud-Ouest IGP<sup>(2)</sup>

2 x 40 g  
(1 kg = 56,13 €)  
Certification Sud ouest  
Origine (Chalosse, Gascogne,  
Gers, Landes, Périgord-Quercy)  
30 % morceaux  
2 tranches  
n°5604254



OFFRE FLASH

**4.49**



Foie gras de canard Label Rouge du Sud-Ouest IGP<sup>(2)</sup>

120 g (1 kg = 91,58 €)  
Certification Sud ouest Origine

(Chalosse,  
Gascogne,  
Gers, Landes,  
Périgord-Quercy)  
Entier mi-cuit  
n°5612226



OFFRE FLASH

**12.99**

OFFRE FLASH

**10.99**

Bloc de foie gras de canard<sup>(2)</sup>

230 g  
(1 kg = 43,43 €)  
n°7291



OFFRE FLASH

**9.99**

Foie gras de canard entier<sup>(2)</sup>

170 g  
(1 kg = 76,41 €)

Lingot

n°5619421



1



Pain d'épices

150 g  
(1 kg = 11 €)

Tranchés

pour toast

Au choix :

miel ou noix

& dattes

n°7404905/7404910

OFFRE FLASH

**1.65**

Pain d'épices aux fruits

400 g  
(1 kg = 6,73 €)

n°7400839

OFFRE FLASH

**2.69**

Canapés aux figues

250 g  
(1 kg = 5,16 €)  
Spécial foie gras  
n°5608135

OFFRE FLASH

**1.29**

et légumes par jour [www.mangerbouger.fr](http://www.mangerbouger.fr)